
PACHET MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 44746756

Data publicarii	06.12.19	Coduri CPV	45450000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.587,98 RON - 1.587,98 RON

Descriere: Manusi protectie:4perx3,78=15,12lei Manusi protectie:1perx10,00=10,00lei Cos pvc 55l:4bucx23,45=93,80lei Tub neon 18w:25bucx4,96=124,00lei Starter 4-22w:25bucx1,68=42,00lei Bec cu incandescenta 100w:10bucx1,26=12,60lei Furtun presiune 38mm:50mx9,66=483,00lei Var Savana superlavabil 15l:2bucx180,67=361,34lei Amorsa Policolor 5l:2bucx31,51=63,02lei Vopsea alba 4l Kober email:2bucx67,14=134,28lei Vopsea bej 0,75l Kober email:2bucx14,20=28,40lei Pensula 50mm:1bucx3,78=3,78lei Diluant 0,9l Kober:3bucx7,48=22,44lei Comutator ST:5bucx8,32=41,60lei Intrerupator ST:3bucx8,32=24,96lei Priza dubla ST:6bucx10,84=65,04lei
